Polres Karawang Polda Jabar, - Polsek Tirtajaya Polres Karawang Polda Jabar,
Anggota Polsek Tirtajaya Bripka Angga Rodiana melaksanakan Patroli Prekat
Antisipasi GU Kamtibmas disaat Masyarakat melakukan Ngabuburit di Bulan Suci
Ramadhan 1446H/2025M di Wilayah Hukum Polsek Tirtajaya. Jumat (21/3/2025)

Polisi Tirtajaya Antisipasi GU Kamtibmas disaat Masyarakat melakukan Ngabuburit

Kegiatan Patroli Prekat yang dilaksanakan oleh Personil Polsek Tirtajaya
bertujuan untuk memberikan Keamanan dan Ketertiban serta Kondusifitas
kepada masyarakat pada saat berburu Takjil untuk berbuka puasa.